ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   03 декабря 2013г   №  121

О внесении изменений в постановление главы
администрации №49 от 16 мая 2012г.
«Об образовании административной комиссии
муниципального образования  Сабское
сельское поселение Волосовского
муниципального района Ленинградской области».

         В соответствии с федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г.»Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 24.06.2003г.№47-оз «Об административных правонарушениях» и последующих внесенных изменений и дополнений в него,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в Приложение постановления главы администрации МО Сабское сельское поселение №49 от16 мая 2012года «Об образовании административной комиссии муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области».
         2. Утвердить  новый персональный состав административной комиссии муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в количестве 7 человек,  согласно приложению.
         3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
         4. Разместить постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                                       Э.Б.Сельдерханов

Разослано: в дело,  членам комиссии.

Приложение
					к постановлению главы
					муниципального образования
Сабское сельское поселение
					Волосовского муниципального района
					Ленинградской области
					От   03 декабря 2013 года № 121

СОСТАВ
административной комиссии муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области

Председатель комиссии:

Раткина Любовь                         -ведущий специалист администрации
  Алексеевна                                 МО Сабское сельское поселение

Заместитель председателя

Николаев Алексей                        -специалист 2 категории администрации МО
Николаев                                          Сабское сельское поселение

Ответственный
секретарь комиссии:

Щербаков Евгений                      -главный специалист администрации МО
Васильевич                                       Сабское сельское поселение

Члены комиссии:

Кузнецова Светлана                  -мастер участка ЖКХ «Сабск» Волосовской управляющей
Васильевна                                  кампании, депутат сельского поселения

Горицкая Татьяна  Николаевна    -специалист 2 категории ,  землеустроитель
               Сабского сельского поселения

Рафиева Елена                           - Директор МКУ «Дом культуры д.Б.Сабск»,
Евгеньевна                                   депутат сельского поселения

Пионт Нелля                                -Председатель Совета ветеранов Сабского
Васильевна                                    сельского поселения
[bookmark: _GoBack]